通经技新街党发〔2022〕 86号

[bookmark: _GoBack]关于同意谭昌华、姚萍萍等拾壹名同志
为发展对象的批复

京汉新城社区党委、河畔花园社区党委、水域蓝湾社区党委、金都新城社区党总支、希望新城社区党总支、北岸华庭社区党支部、辽河社区党支部、泰丰社区党支部、美瑞龙源社区党支部、天域蓝湾社区党支部、科尔沁吕氏中医党支部：
    《关于对谭昌华、姚萍萍、侯鑫淼、王明书、王朝霞、孙昕、魏 威、宋 磊、王艳朝、徐 璐、李俊杰等拾壹名同志进行发展对象备案的报告》收悉，经研究，同意谭昌华、姚萍萍、侯鑫淼、王明书、王朝霞、孙昕、魏 威、宋 磊、王艳朝、徐 璐、李俊杰等拾壹名同志为发展对象。

请按照发展党员有关规定，继续做好对谭昌华、姚萍萍、侯鑫淼、王明书、王朝霞、孙昕、魏 威、宋 磊、王艳朝、徐 璐、李俊杰等拾壹名同志的培养教育和考察工作，认真组织政治审查、短期集中培训工作，并及时将有关情况报党委预审。

                             新城街道党工委
2022年9月20日

抄送：京汉新城社区第三网格党支部、河畔花园社区第一党支部、水域蓝湾社区第二党支部、金都新城社区第二党支部、希望新城社区第三网格党支部、

通辽经济技术开发区新城街道党工委      2022年9月20日
2